
DODATOK C 1
k Zmluve o poskytovani servisntch slufieb zo diia 31.5.2023

uzatvorenej podra § 269 ods. 2 zákona ë. 513/1991 Zb. Obchodnt zákonnik v zneni neskor≤ich
predpisov medzi zmluvn9mi stranami

Nàzov: Slovenská republika zastüpená ≤tátnou pokladnicou
Sidlo: Radlinského 32, P.O.Box 13,81005 Bratislava 15
Zast.: Ing. Jana ~uricová, riaditer≤tatnej pokiadnice
l~0: 36065340
DIC 2021706544
l~ DPH: ~tátna pokiadnica nieje platcom DPH

≤tátna pokladnica je zriadená zäkonom ë. 291/2002 Z. z. 0 Státnej
pokladnici a o zmene a dopineni niektorç’ch zákonov v zneni
neskorMch predpisov

(d’alej len ako ,,objednavater”)

Obchodnê meno: eneli s. r. 0.
51db: Vinohrady nad Váhom 41,92555 Vinohrady nad Váhom
Zast.: Milan Bako, konatel
l~0: 53045084
oie: 2121238658
l~ DPH: SK2121238658
Zápis: OR OS Trnava, oddiel Sro, vlofka ~. 46622/T
(d’alej len ako ,,poskytovatef”)

I. Uvodne ustanovenia

1. Dna 31.5.2023 uzatvorili zmluvne strany zmluvu o poskytovani servisn~ch slu~ieb (d’alej tie~ len
0zmluva”), ktorej predmetom je vykonävanie servisnej ëinnosti a profylaktick~ch prehliadok na
zdrojoch nepretr~itého napájania UPS a motorgenerátora EZA, a to po dobu ich ~ivotnosti. Dôvodom
uzatvorenia tohto dodatku je skuto~nosf, fe k ukonëeniu ~ivotnosti motorgenerátora EZA, v bode 3.1
zniluvy ~pecifikovaného ako typ: vç’robné ëIslo: I , umiestnenie: BA,
Radlinskeho 32, thor, do~lo e~te po~as trvania zmluvy, pred uzatvorenim tohto dodatku.

2. Objednavater doèasne pou~iva nahradn~ motorgenerátor prenajat~ od tretej strany a v budOcnosti
plânuje verejne obstaraf nov’~’ motorgenerator do svojho vlastnlctva.

II. Zmeny zmluvy a süvisiace dojednania zmluvn’~ch strén

1. Vzhradom na skutoënosti uvedene v ëlãnku 1 sa pre dal~ie obdobie z predmetu zrnluvy vypO~tajü
~innosti ~pecifikované v prilohach ~. 2 a 4 zmluvy (polroëne a ro~né profylaktické prehliadky
motorgenerátora EZA). Priamo ümerne sa znihije celková cena predmetu zmluvy ~pecifikovaná v bode
5.1 v spojeni $ prilohou ë. S zmluvy (vypu~faju sa poIo~ky polro~ná a ro~ná profylaktická prehliadka
motorgeneratora EZA s jednotkovou cenou 265,00 EUR bez OPH a 435,00 EUR bez OPH). Podrobné
vy~islenie upravuje priloha ë. 1 tohto Dodatku ë. 1.

2. Plnenie, ktoré je v zrnluve a jej prIlohe ~. 5 ≤pecifikované ako ,,Ddanie stálej servisnej pohotovosti —

v9jazdy, üddba, opravy, dodávky paliva” bude poskytované aj nad’alej vo vzfahu k náhradnemu



motorgenerátoru a ostatn~m servisovan’~’m zariadeniam. Jednotková cena sa zni~uje z 590,00 EUR bez
OPH na 540,00 EUR bez DPH. Podrobné vy~Islenie upravuje priloha ~. 1 tohto Dodatku ~. 1.

3. Ostatné plnenia ani ich cena nie sU dotknuté a ak to pripü~fa povaha veci, vzfahujU sa aj na nãhradn9
motorgenerátor (nepretrfit9 online monitoring prevadzkov9ch stavov zariadenI).

4. Pravidelne fakturovana cena podra bodu 5.5 zmluvy, ktorá sa po~ita ako pomerná ~asf celkovej ceny
predmetu zmluvy sa zni~uje v sOlade s vy~ie uvedenç’m.

5. Ak nov9 motorgenerátor obstaran~’ objednávateIom poëas trvania zmluvy bude svojimi technicktmi
charakteristikami porovnateTn’~ so zariadenIm, ktorého ~ivotnosf sa skon&!a, je objednavater
oprávnen~ jednostrann~m oznámenIm doru~en~m poskytovaterovi ur~if, ~e predmet zmluvy sa od v
oznámenI uvedeného dátumu obnovuje na pôvodn~ rozsah za pOvodne dohodnuté jednotkové ceny.

Ill. Závere~né ustanovenia

1. Tento dodatok & 1 je vyhotoven~ v troch vyhotoveniach, z ktor~’ch dva sU urftné pre objednavatera.

2. Tento dodatok E. 1 nadobüda platnosf dñom jeho podpisania oboma zmluvn9mi stranami a ü~innosf
dñom nasledujücim p0 dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmláv.

3. Neoddeliternou sü~as~ou tohto Dodatku ~. 1 je nasledovná priloha:
a) Priloha ë. 1 — Cena

Bratislava, dna

n

ene i S. r. 0.

Milan Bako, konatef

atislava, dna



880,00 € 1.056,00 € 3 PoIro~né

Priloha ë. 1— Cena

Jednotkovà Jednotková Spolu cena
cena bez cena s DPH bez DPH v Spolu cena

Popis DPH v EUR v FUR Mnoñtvo EUR s DPH v EUR

Obdobie od 1.6.2023 do 30.11.2024
Celkov’~ süEet
fakturovanej a
uhradenej sumy - 15.711,00 € 18.853,20 €

Obdobie od 1.12.2024 do 31.5.2027*
PoIro~nä
profylaktická
prehliadka zdrojov
nepretr~itého
napäjania UPS 2.640,00 € 3.168,00 €
Ro~ná profylaktická
prehliadka zdrojov
nepretr~iteho
napájania UPS 1.160,00€ 1.392,00€ 2.320,00€ 2.784,00€
Dr~anie servisnej
pohotovosti -

4jazdy, âdrTha,
opravy, dodávky
paliva - mesa~ne 16.200,00 € 19.440,00 €
Online monitoring
prevádzkov9ch
stavov zariadenI -

mesa~ne 1.260,00 €
Medzisü~et za
obdobie trvania
zmluvy P0 dodatku
ë. 1 22.420,00 € 26.904,00 €

2 ro~né

540,00€ 648,00€ 30 mesiacov

42,00 € 50,40 € 30 mesiacov 1.512,00 €

Celé obdobie trvania zniluvy

SPOLU: - -

* Fakturácia podra tejto ~asti cennika je platnã odo dna Uëinnosti dodatku ë. 1.
38.131,00 € 45.757,20 €




